
Protokół Nr II/2010
z II Sesji Rady Gminy Dygowo
odbytej dnia 6 grudnia 2010r.

Otwarcia obrad II Sesji Rady Gminy Dygowo o godz. 900 dokonał Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Jerzy Leszczyński, który przywitał Radnych, Wójta, Zastępce Wójta, 
Panią Sekretarz, Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy. 

 
Na 15-tu radnych na Sesji obecnych było 13-tu radnych i 6-ciu zaproszonych gości

            (listy obecności stanowią załącznik do protokołu).

Proponowany porządek obrad Radni otrzymali wraz z zaproszeniami na Sesję.            
            Porządek obrad Rada przyjęła – jednogłośnie, który przedstawia się następująco:
            

Porządek Obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Złożenie ślubowania przez Wójta.
3. Zakończenie obrad.

 P. Przewodniczący – poinformował że dzisiejsza sesja jest sesją na której Wójt złoży  
ślubowanie.

P. Przewodniczący – poprosił wszystkich o powstanie, a Wójta o odczytanie ślubowania.

Ad. 2.  Złożenie ślubowania przez Wójta.

Wójt – odczytał rotę ślubowania

,, Obejmując urząd Wójta Gminy Dygowo uroczyście ślubuję, że dochowam wierności
 prawu a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy ”, Tak mi dopomóż Bóg – dodał słowa Wójt.

                           
      P. Przewodniczący – oświadczył, że na podstawie art. 29 ,,a” ustawy o samorządzie
      gminnym objął Pan funkcję Wójta Gminy Dygowo.
 

Wójt – jest to moja trzecia kadencja, chciałbym poprzez Państwa podziękować 
mieszkańcom za okazane mi zaufanie, cieszę się że moja praca jest doceniana. Osiem lat 
temu nasza gmina była nie znana, nie był w ogóle znany nasz wizerunek, herb na zewnątrz 
Gminy jak i dla mieszkańców Gminy. Dziś możemy być w wielu płaszczyznach dumni, taki 
był mój cel i taki będzie nadal, ja ze swojej strony dołożę wszelkich starań, aby nadal gminę 
rozwijać, życzę Państwu sukcesów w tych dziedzinach w których chcecie się realizować, 
oraz sukcesów w oczach waszych wyborców, żeby ci którzy na Państwa głosowali byli 
zadowoleni.

            P. Przewodniczący – będziemy wspierali Wójta we wszystkich mądrych decyzjach, w tych
które będą służyły rozwojowi naszej gminy.  

           
P. Przewodniczący – poinformował że na koniec grudnia odbędzie się sesja Rady Gminy,
na której podjęta zostanie uchwała zatwierdzająca budżet, oczywiście wcześniej odbędzie 
się posiedzenie wspólne wszystkich komisji.



P. Przewodniczący – poinformował aby Przewodniczący poszczególnych Komisji Stałych 
pamiętali o przygotowaniu Rocznego Planu Pracy Komisji.

Wójt – projekt budżetu, który Państwo otrzymali jest trochę prowizoryczny w tym roku 
zostały nam narzucone odgórne przepisy, o tym że dochody i wydatki bieżące muszą być 
równe. Należy mieć również na uwadze że w ciągu przyszłego roku może się okazać że 
pojawią się możliwości pozyskania środków zewnętrznych na inwestycje, w chwili obecnej 
nie mamy tego zapisanego, dlatego tez takie zmiany mogą być robione w ciągu roku. 
Jak Państwo będziecie analizować budżet, to możecie Państwo poszukać również 
oszczędności.

Radny Rozwód –  czym różnią się interpelacje od wolnych wniosków?

P. Przewodniczący – wyjaśnił że kwestię rozstrzyga Statut Gminy i Regulamin Rady 
Gminy, interpelacja – dotyczy naszych problemów, naszej społeczności i tylko naszej 
gminy.

           Radny Rozwód  – interpelacje mogą zgłaszać tylko radni, wolne wnioski może zgłosić
również osoba będąca na sesji, nie będąca Radnym.

            P. Przewodniczący – jeśli osoba z zewnątrz chce zabrać głoś na sesji (nie Wójt lub jego
współpracownicy) to my jako Rada decydujemy czy tego głosu mu udzielimy czy nie.

            
Radna Pankiewicz – podziękowała władzom gminy w imieniu dzieci za sobotę z 
mikołajem, dzieciaki były bardzo z tego zadowolone. 

Na tym wyczerpano porządek obrad II sesji Rady Gminy Dygowo i o godz. 930 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął jej obrady.

Protokołował:


